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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosov6s, nr. 2812008), Ligjit nr. 04lL-042 p5r Prokurim Publik ne

Republiken e Kosoves, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin w.04lL-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe

Ligjin nr. 05/L-092, Rregullores nr. 00112022 per Prokurim Publik i plotEsuar me rregulloren

00212024 per prokurim publik dhe nenit 5 1 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr. 01/01 l-5643 , te

dates 15.10.2008, pas kerkeses se Mbikeqyr€sit te drejtperdrejte te menaxherit te kontrates-

Drejtorise sE Arsimit dhe Shkences, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
P€r lejimin e ndryshimeve nE projekt

1. Miratohet kErkesa e Mbikeqyresit te drejtperdrejte te menaxherit te kontrates-

Drejtorise sE Arsimit dhe Shkencds, bazuar ne Konfirmimin e OE "Arhiko.ING" shpk

(kompania projektuese) dhe kerkeses sE menaxherit tE kontrates per lejimin e dislokimit
dhe ndryshimit te gabaritit tE objektit te salles se edukates fizik ne ShMU "Gani

Saramati" nE Prizren-projekt tre vjegar, konform kontrates me nr. te prokurimit 622-

25 -2046-5 -l -l I C 1645, datl, 02.01 .2025 .

2. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkences, Sektori i Prokurimit, Operatori Ekonomik

dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

- Drejtorise se Arsimit dhe Shkences,

- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,

- Sektorit te Prokurimit,

- Operatorit Ekonomik,

- Arkives se Kryetarit.
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